Протокол ЛЪ14

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

мБоу_сошJ\9з

по математике
от <19> октября 2021' r.

На заседании присутствовали 4 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по математике

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Козыреву Е.В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

математике в 2021 г.

постановили:
1, Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг упtастников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по математике (прилагается),

Голосованше членов жюри:

(за) 1

(против) 0

Председатель жюри Козырева В.В
Фио подпись

Члены жюри Квасникова Т.А.
Фио

MarroBa А.С.
Фио

Петрова Л.Н.

//-

!,Lfur

фu4-

подпись

Фио лодлпсь

Приложение к протоколу № 14

заседания жюри от 19.10.2021 года.

МБОУ  СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по математике

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количест

во баллов

Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Ростов Вячеслав

Александрович

4А 34  24 Призер
2 Иванова Маргарита

Олеговна

4А 34 23 Призер
3 Костюк Глеб

Сергеевич

4А 34 28 Победитель
4 Кузюков Глеб

Викторович

4А 34 5 Участник
5 Сатвалдиева Малика 4А 34 14 Участник
6 Ахмерова Алиса

Игоревна

4Б 34 22 Призер
7 Басина Алина Павловна 4Б 34 16 Участник
8 Хрол Лидия Владим

ировна

4Б 34 11 Участник
9 Пантелеев Дмитрий

Олегович

4Б 34 23 Призер
10 Николаев Глеб

Дмитриевич

4Б 34 8 Участник
11 Капанен Виктория

Александровна

4В 34 10 Участник
12 Ремшуева Ульяна

Юрьевна

4В 34 14 Участник
13 Тёткин Марк

Денисович

4В 34 23 Призер
14 Наумов Денис

Сергеевич

4В 34 7 Участник
15 Сидякин Никита

Артёмович

4В 34 11 Участник